
 

 

                                                                                                                                                  

Oggetto: Servizio di cassa interno triennio 2025-2027 

 

IL PRESIDENTE 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, Prof. Avv. Massimo Deiana, 

nominato con Decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili 14 luglio 2021 

n. 284; 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii. recante disposizioni di “Riordino della 

legislazione in materia portuale”; 

VISTO il D.lgs. 4 agosto 2016, n. 169, relativo alla “Riorganizzazione, razionalizzazione 

e semplificazione della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 

1994, n. 84, in attuazione dell'articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124” e 

ss. mm. e ii.; 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30 settembre 2021 con la quale 

l’Avv. Natale Ditel è stato nominato Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del 

Mare di Sardegna per il quadriennio 16.02.2022-15.02.2026; 

            VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 25 del 29.10.2024 con la quale è stato 

adottato il Bilancio di previsione 2025, trasmesso per l’approvazione al Ministero vigilante con la 

nota prot. n. 29971 del 05.11.2024;      

 VISTO il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità che agli artt. 30 e 31 

dispone in merito al servizio di cassa interno, ed il Manuale delle procedure amministrative 

adottato con il decreto n.511 del 27.12.2018; 

CONSIDERATO che con il decreto n.326 del 10/10/2023 è stato nominato  il personale 

incaricato di gestire le risorse della “piccola cassa interna” fino al 31/12/2024; 

RAVVISATO di dover provvedere a termini dei su richiamati articoli del Regolamento di 

amministrazione e contabilità, in merito al servizio in oggetto per il triennio 2025-2027;  

 

DISPONE 



 

 

Il “fondo di cassa interno”, fissato in € 6.000,00 per i porti del sud Sardegna, ed € 4.000,00 per i 

porti del nord Sardegna, è affidato ai dipendenti Dott.ssa Marta Erriu e Avv. Elena Sedda per la 

sede di Cagliari,  Rag. Gabriella Deiana e Dott. Angelo Falchi per l’Ufficio Territoriale di Olbia, 

che lo gestiscono secondo le disposizioni del Regolamento di Amministrazione e contabilità ed 

il Manuale delle procedure della Direzione Amministrativa.  

L’anticipazione di cassa graverà sul Capitolo U 311/90 del bilancio di competenza. 

 

 

La Dirigente della DAB 

 

Dott.ssa M. Valeria Serra 

 

 

 

 

 

Il Segretario Generale 

 

Avv. Natale Ditel 

 

                                                                            Il Presidente  

 

Prof. Avv. Massimo Deiana 


		2024-12-04T11:13:20+0000
	Serra Maria Valeria


		2024-12-04T12:52:59+0100
	Ditel Natale


		2024-12-04T12:53:21+0100
	MASSIMO DEIANA


		2024-12-04T11:59:38+0000
	Firma applicativa




